
David Zahradnický
tel.: 721077806

CZ9204230497DIČ:

88223515IČ:

Kloboukova 2193/12 mobil: 721077806

148 00 Praha 11
e-mail: david.zahradnicky@dazmedia.czwww.vytisknete.czČeská republika

11802016Faktura - daňový doklad

Odběratel

Česká pirátská strana

Řehořova 943/19

130 00 Praha 3

Česká republika

SymbolDatum

71339698IČ:

Platba: Převodemkonstantní:

11802016

0308

variabilní:

vystavení: 25.08.2016

Číslo objednávky:splatnosti: 08.09.2016

DUZP: 25.08.2016

20102700370095

Bankovní účet Kód banky

IBAN: CZ86 2010 0000 0027 0037
0095

SWIFT:FIOBCZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží a služby:

Bez DPH%Označení dodávky DPHDPHCena za m.j.m. j.Počet Celkem

369,77211 760,23201,000022ks plakátů A1 - motiv "lanskroun" 2 130,001 760,23

201,7221960,27681,000012ks plakátů A1 - motiv "maskoti" 1 162,00960,28

331,92211 580,07681,000070ks plakátů A2 - motiv "pce" 1 912,001 580,08

331,92211 580,07681,000070ks plakátů A2 - motiv "chrudim" 1 912,001 580,08

399,11211 899,89361,0000200ks plakátů A2 - motiv "maskoti" 2 299,001 899,89

72,5621345,43521,000040ks plakátů A3 - motiv "lanskroun" 418,00345,44

76,3821363,61601,0000Doprava na 2 adresy, třídění 440,00363,62

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení není-li dohodnuto jinak.

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

8 489,62CELKEM 10 273,001 783,38

10 273,001 783,38Základní sazba 8 489,62

CelkemVýše DPHZáklad

Kč10 273,00Celkem k úhradě:

Prosím, uhraďte částku 10 273,00 Kč na účet 2700370095/2010 s variabilním symbolem 11802016 a konstantním symbolem 0308

David Zahradnický 1/1StranaVytiskl(a): Zpracováno systémem iDoklad www.iDoklad.cz


